

Strandritt vid Atlantkusten



Långritt längs kusten från Essaouira till Imessouane. Svala havsbrisar gör turen behaglig året runt. Massor av goda, långa galopper.

- **Turridning längs kusten från Essaouira söderut eller vice versa.**
- **Veckotur med helpension**
- **6 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på hotell och Berber tält**

En härlig tur längs kusten. Vi rider vid Atlantkusten med dess svala havsbrisar vilket gör turen behaglig trots att det är högsommar.

Du får uppleva härliga strandritter längs nästintill öde underbara sandstränder. Turen tas oss också inåt i landskapet bortom sanddynerna genom typiska berberbyar.

Vi övernattar i berbertält eller tvåmanstält. Övernattningarna i tält är behagliga, svala och helt säkra. Maten tillagas av vår kock över öppen eld och det är imponerande vilka goda, lokala rätter han trollar fram.

En åtta dagars långritt, inklusive sex till häst, längs Atlantkusten från Essaouira söderut eller vice versa. Under denna vecka kommer du att ha möjlighet att se fiskebyar, små vilda privata stränder, sötvattenkällor som forsar från stranden vid lågvatten. Den underbara utsikten från toppen av klipporna mot havet kommer att göra dig mållös.

Varje dag ett annat landskap, en annan terräng, där du kan uppleva de tre gångarterna: skritt, trav och galopp, tillsammans med din trogna reskamrat, som under denna överfart och dag efter dag kommer att lita mer och mer på dig, och med vem du kommer att ha möjlighet att upprätta ett särskilt anknytningsförhållande.

Du kan ta hand om din häst under lunchrasten, på kvällen vid ankomst till bivacken ger du den vatten och hans foderranson; det kommer att vara en speciell del av denna unika upplevelse.

Du kommer att få möjlighet att uppleva vackra möten längs din väg, herdar som betar med sina djur, biodlare som kämpar med bikuporna, bönder som arbetar på fälten, några med jordbruksfordon och andra hjälpta av mulor, åsnor eller dromedarer för att plöja marken .

Du kommer att möta fiskare som jobbar från klipporna, de kommer att erbjuda dig dagens färska fångst. Eller kvinnor som tvättar kläder vid floden, som kommer att erbjuda dig en kopp te hemma och färskt hembakat bröd.

Den kulinariska mataspekten är av stort intresse, vår kock kommer att kunna ge dig läckerheter och få dig att smaka på det typiska köket från Marocko och erbjuda dig en ny rätt varje dag, nylagad och uppmärksam på dina eventuella matallergier eller preferenser, vilket du har meddelat oss tidigare.

Smaksprov, smaker, dofter kommer att följa med dig hela veckan och kommer att vara en del av dina resminnen.

Denna låpngritt vid Atlanten är inte bara en unik rid- och kulinarisk upplevelse, utan ett sätt att resa långsamt för att återupptäcka kontakten med naturen, det gamla och nuvarande hantverket och återbefolka det autentiska Marockos landsbygd med ansvarsfull turism. .

Allt med logistiskt stöd från Ranchen som med alla års erfarenhet bakom sig, kommer att kunna garantera dig en unik vistelse med uppmärksamma guider och med de bästa arabiska berberhästarna till ditt förfogande.

Strandritt vid Atlantkusten - program

Dag 1: Ankomst och transfer

Ankomst till flygplatsen i Marrakech eller Essaouira airport. Välkomnande och transfer till Essaouira. Dina värdar ger dig en genomgång av veckans upplevelser. Kvällsmat och övernattnig på hotell

Dag 2-6:

Långgritten vid Atlanten tar dig genom eukalyptus- och mimosaskogarna, till de vackra öde stränderna längs den södra kusten. Smala stigar, små berberbyar, sanddyner och vattenfall är sammanlänkade. Efter att ha klättrat på klipporna och passerat fiskebyar, stiger vi inåt landet för att möta isolerade byar och platåer med utspridda Arganträd. Strandritt programmet är en följd av öde stränder, klippor och stigar som korsar det karga och steniga landet inåt landet. Varje kväll kommer du att leva berbernomadernas liv med bivacken, för att upptäcka den marockanska måltiden tillagad av vår kock, innan du njuter av en god natts sömn i berbertältet.

Dag 7:

Ritten avslutas med en halv dag till häst längs kusten, korsar en dal av palmer och en flod som bevattnar all växtlighet i området. Här öppnar sig Atlanten framför dina ögon. Ankomst är relativt tidigt, så att du hinner köra tillbaka till Essaouira, göra de sista inköpen innan du åker. Middag och övernattnig på hotellet i Essaouira.

Dag 8: Transfer

Transfer till flygplatsen i Marrakesh eller Essaouira och avresa.

Bemärk: Den här långritt kan vara från söder till norr eller vice versa, utan att ändra på programmet. Ranchen bestämmer innan avgång var man ska börja. Lokala förhållanden kan orsaka förändringar i programmet

Strandritt vid Atlantkusten - turfakta

Vistelsens längd:

8 dagar, 7 nätter. Vi är totalt 6 dagar till häst, den sista ca. 1/2 dag

Boende:

Första och sista natten på hotell övriga nätter i bivack och Tuareg-tält.(6 pers.) 2 pers. Iglo tält finns också. Din bivack har varm dusch!

Pension:

Helpension. Den läckra maten tillagas över öppen eld av en skicklig kock.

Hästar:

Arab/berber. Vi rider på bra och väluppfostrade hästar. Det finns hästar både för otränade och mycket erfarna ryttere.

Ridvana:

min 3. Du skall klara av de tre gångarterna. Du måste klara av en hel dag på häst och ha utevana.

Vikt :

Det finns en viktgräns på 90 kg i ridkläder. Det vikten kollas ibland innan turen börjar och om du väger mer än upplyst kan du nekas deltagande som ryttere och du kommer inte att bli återbetalad din betalning. Om du väger mer än 90 kg, men är en väldigt bra och erfaren ryttere med mycket bra balans, kan du i vissa fall delta. Prata med oss om det.

Grupp och guide:

Min 3 och max 10 med en bra lokal guide.

Bagage:

Bagaget transporteras per bil mellan våra övernattningsplatser. Den bästa väska är en mjuk resväska framför en hård koffert.

Kläder och utrustning:

Ta t-shirts, bomullskläder, långärmad skjorta mot solen, fleece mot vinden, två/tre par ridbyxor, ridhjälm, vattentät poncho Vandringsstövlar eller skor, short chaps eller leggings, hatt, solglasögon, solskyddsmedel.

Glöm inte din sovsäck, nattlampa, pappers servetter, underkläder och medicin för att förhindra tarminfektioner och vad du använder dagligen..

Varje häst är utrustad med en trekkingsadel och väskor som gör att du kan bära din lunch och de personliga tillhörigheter som behövs för din dag på hästryggen. Känsliga personer rekommenderas att ha ett fårskinn som skydd över sadeln, som är lättillgänglig i ridbutiker i Marocko och utomlands.

Glöm inte vattenflaskan.

Angående laddningen av dina batterier till mobiltelefoner och kameror rekommenderar vi att du har en bra Power Bank med stor kapacitet, eftersom laddning via följ bilen inte kommer att vara tillgänglig varje dag.

Vädret:

Längs kusten är det typiskt Medelhavsklimat med vinterregn och sommartorka.

Dricks:

Det är vanligt att ge dricks till sina guider efter turens slut. Vanligtvis 7-10% av turens pris pr. gäst som du känner för det, att fördelas mellan guiderna.

Säsang:

Året runt utom (Ramadan 10.mars-9. april2024) Är ni en grupp, fråga gärna på andra datum än de planerade.

Ingår inte i priset:

Flyg till Marâkech eller Essaouira, alkoholhaltiga drycker, dricks. Enkelrumstillägg.

Turkod:

MA 2105

Strandritt vid Atlantkusten - resefakta

Ankomst:

Lördag.

Avresa:

Lördag.

Transport / Transfer:

Ankomst: Vänligen boka ett flyg som anländer till Marrakechs flygplats senast kl 14.00
Om ditt flyg anländer efter 14.00 Utanför de planerade inkluderade transfererna kan du boka specialtransfer med taxi
pris/bil/väg: dagtid 80 €, natt 110 € (2024). Betalas lokalt.

Retur: Boka då ett flyg från Marrakech som avgår från 10.00 och framåt
För de som flyger tidigare kan de dra nytta av en speciell transfer för att dela med dem som åker tidigt.
Obs: Från flygets avgångstid måste du räkna avfd från Essaouira 6 timmar innan. Av detta, 3 för att köra från Essaouira till Marrakech och ytterligare 3 timmar för att vara på flygplatsen i tid.

Pass og visum:

Visum krävs inte för Marocko om man besöker landet som turist och inte ska stanna längre än 180 dagar. Du måste dock ha ett pass som är giltigt i minst 6 månader efter ditt hemkomstdatum.

Marocko är säkert att resa till om du tar normala försiktighetsåtgärder. Kvinnor kan resa ensam utan problem. Marocko är politiskt stabilt. Det är et moderat och tolerant muslimskt land. Offentlig konsumtion av alkohol bör undvikas.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida. Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

MA 2105

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.